Решение 59 от 08.10.2015 г. "О признании полномочий депутатов, избранных на дополнительных выборах депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края по двухмандатному избирательному округу № 7"
21.10.15 10:16

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

08.10.2015                                             г. Змеиногорск                                                 № 59

О признании полномочий депутатов, избранных на дополнительных выборах депутатов
Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края
по двухмандатному избирательному округу № 7

 1 / 4

Решение 59 от 08.10.2015 г. "О признании полномочий депутатов, избранных на дополнительных выборах депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края по двухмандатному избирательному округу № 7"
21.10.15 10:16

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии г. Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края Бессмертных  Веры Николаевны, в
соответствии со статьей 7 Регламента Змеиногорского городского Совета  депутатов,
Змеиногорский городской Совет   депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Змеиногорского городского Совета  депутатов
Змеиногорского района Алтайского края, избранных на дополнительных выборах по
двухмандатному избирательному  округу  № 7, согласно прилагаемому списку.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города                                                                                                        В.Г. Прокин

Список

 2 / 4

Решение 59 от 08.10.2015 г. "О признании полномочий депутатов, избранных на дополнительных выборах депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края по двухмандатному избирательному округу № 7"
21.10.15 10:16

депутатов, избранных на дополнительных выборах депутатов   Змеиногорского
городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края  второго созыва,
по двухмандатному избирательному округу  № 7

№

п/п

Ф.И. О.

Избирательный округ №

1.

Евсеева   Татьяна Александровна

№ 7

2.

 3 / 4

Решение 59 от 08.10.2015 г. "О признании полномочий депутатов, избранных на дополнительных выборах депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края по двухмандатному избирательному округу № 7"
21.10.15 10:16

Швенк   Иван Иоганович

№ 7

 4 / 4